degalinėse, nurodytose Sutarties 1 priede „Tiekėjo degalinių sąrašas“, naudojant Pardavėjo išduotas atsiskaitymo kreditines mokėjimo korteles (toliau – kortelės).
6.2. Maksimalus perkamų prekių kiekis: 
               95 markės benzinas -  7500 (septyni tūkstančiai penki šimtai) litrų;
               Dyzelinas – 4500 (keturi tūkstančiai penki šimtai) litrų.
6.3. Pirkėjas neįsipareigoja išpirkti viso Sutarties specialiosios dalies 6.2 punkte nurodyto kiekio ir Sutarties galiojimo laikotarpiu pagal šią Sutartį gali būti nupirkta iki 30 % mažiau prekės kiekio nei nurodyta Sutarties specialiosios dalies 6.2 punkte.